OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVIJERA
za Il. polugodiste Sk.god. 2013./2014.

1l.a
Mjesec Predmet Dan
SIJECAN) Hrvatski jezik 28.
VEUACA Prirodai drustvo 4.
Engleski jezik 5.
Matematika 6.
Prirodai drustvo 20.
Matematika 26.
OZUJAK Prirodai dru$tvo 13.
Engleski jezik 26.-28.
Hrvatski jezik 31.
TRAVAN) Matematika 1.
Prirodai drustvo 3.
SVIBANJ Prirodai drustvo 5.
Hrvatski jezik 7. 1.b
Matematika 12. Mjesec Predmet Dan
Hrvatski jezik 14. - —
Matematika 20. SIJECANJ Hrvatsk! !ez!k 15.
LIPANJ Hrvatski jezik 2. 5 Hrvatski jezik 28.
Prirodai drutvo 3 VEUACA Prirodai <.jrustvo 3.
Engleski jezik 4, Matemgflka? >.
Engleski jezik 6.
Hrvatski jezik 12.
Prirodai drustvo 19.
Hrvatskijezik 24,
Matematika 26.
OZUJAK Hrvatski jezik 5.
Prirodai drustvo 12.
Hrvatski jezik 19.
Engleski jezik 27.
Hrvatski jezik 31
TRAVANJ Matematika 1.
Prirodai drustvo 2.
Hrvatski jezik 30
SVIBANJ Prirodai drustvo 5.
Hrvatski jezik 7.
Hrvatskijezik 8.
Matematika 12.
Hrvatski jezik 14.
Matematika 26.
LIPANJ Prirodai drustvo 2.
Hrvatski jezik 3.
Engleski jezik 3.-5.




2.b

2.a
Mjesec Predmet Dan

VEUACA Engleski jezik 7.
Prirodai drustvo 18.
Matematika 28.

OZUJAK Hrvatski jezik 3.
Engleski jezik 14.

TRAVANJ Engleski jezik 30.

SVIBANJ Prirodai drustvo 22.
Hrvatskijezik 28.
Matematika 30.

LIPANJ Engleski jezik 4.

Mjesec  Predmet Dan
SIJECAN)J Matematika 24,
Hrvatski jezik 30.
VEUACA Matematika 5.
Engleski jezik 6.
Prirodai drustvo 10.
Prirodai drustvo 26.
Hrvatski jezik 28.
OZUJAK Hrvatski jezik 13.
Engleski jezik 14.
Matematika 24,
Prirodai drustvo 26.
TRAVANIJ Hrvatskijezik 24,
Matematika 28.
Engleski jezik 29.
Matematika 30.
SVIBANJ Prirodai drustvo 2.
Prirodai drustvo 19.
Matematika 27.
Hrvatski jezik 30.
LIPANJ Glazbena kultura 3.
Engleski jezik 4.-6.




3.a

Mjesec
SIJECAN)J

VEUACA

OZUJAK

TRAVANIJ

SVIBANJ

LIPANJ

Predmet

Matematika
Prirodai drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Engleski jezik
Hrvatskijezik
Prirodai drustvo
Hrvatski jezik
Prirodai drustvo
Matematika
Engleski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatskijezik
Prirodai drustvo
Matematika
Prirodai drustvo
Engleski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatskijezik

Dan

23.
27.
30.
24.
26.
27.
13.
27.

Rl

24.
28.

15.
26.
28.
29.

N

3.b
Mjesec  Predmet Dan
SIJECAN!) Matematika 21.
Prirodai drustvo 28.
Hrvatski jezik 31.
VEUACA Engleski jezik 13.
Hrvatski jezik 19.
Matematika 21.
Prirodai drustvo 27.
OZUJAK Matematika 19.
Engleski jezik 25.
Hrvatski jezik 28.
TRAVANJ Matematika 4,
Prirodai drustvo 8.
Hrvatski jezik 29.
SVIBANJ Prirodai drustvo 6.
Engleski jezik 8.
Matematika 23.
Hrvatski jezik 27.
LIPANJ Prirodai drustvo 3.
Engleski jezik 5.
Matematika 6.




4.a

Mjesec  Predmet Dan
SIJECAN)J Matematika 23.
VEUACA Prirodai drustvo 5.

Talijanski jezik 7.
Engleski jezik 10.
Hrvatski jezik 19.
Hrvatskijezik 25.
Matematika 27.
OZUJAK Talijanski jezik 10.
Hrvatski jezik 13.
Prirodai drustvo 14,
Engleski jezik 12.
Matematika 26.
TRAVANJ Engleski jezik 23.
Talijanski jezik 22.-25.
Hrvatski jezik 25.
Matematika 29.
Prirodai drustvo 30.
SVIBANJ Vjeronauk 26.
Matematika 27.
Hrvatskijezik 29.
Talijanski jezik 30.
Prirodai drustvo 26.-30.
LIPANJ Hrvatski jezik 3.
Engleski jezik 4.
Matematika 6.
Prirodai drustvo 11.

4.b

Mjesec
SIJECAN)
VEUACA

0ZUJAK

TRAVANIJ
SVIBANJ

LIPANJ

Predmet

Matematika
Talijanski jezik
Hrvatski jezik
Prirodai drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Talijanski jezik
Engleski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Prirodai drustvo
Hrvatskijezik
Prirodai drustvo
Vjeronauk
Matematika
Talijanski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Prirodai drustvo
Engleski jezik
Matematika

Dan
31.

13.
18.
26.
27.
11.
14.
20.
21.
26.
10.
22.
26.
28.
27.-29.
29.

&

10.



